

令和2年度 決算報告

自 令和2年4月1日～至 令和3年3月31日

単位：円

【事業活動計算書】

サービス活動増減の部	
サービス活動収益計(1)	419,234,195
サービス活動費用計(2)	443,632,791
サービス活動増減差額(3=1-2)	△ 24,398,596
サービス活動外増減の部	
サービス活動外収益計(4)	2,620,350
サービス活動外費用計(5)	0
サービス活動外増減差額(6=4-5)	2,620,350
経常増減差額(7=3+6)	△ 21,778,246
特別増減の部	
特別収益計(8)	1,835,353
特別費用計(9)	1,829,854
特別増減差額(10=8-9)	5,499
当期活動増減差額(11=7+10)	△ 21,772,747
繰越活動増減差額の部	
前期繰越活動増減差額(12)	194,029,830
当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	172,257,083
基本金取崩額(14)	0
その他の積立金取崩額(15)	0
その他の積立金積立額(16)	0
次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	172,257,083

【貸借対照表】

資産の部		負債の部	
流動資産	97,390,920	流動負債	46,050,706
固定資産	568,551,861	固定負債	11,869,060
		負債の部合計	57,919,766
		純資産の部	
		基本金	30,354,635
		国庫補助金等特別積立金	291,411,297
		その他の積立金	114,000,000
		次期繰越活動増減差額	172,257,083
		(うち当期活動増減差額)	△ 21,772,747
		純資産の部合計	608,023,015
資産の部合計	665,942,781	負債・純資産合計	665,942,781